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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 1997 R F 1.42 GER00081508 ja

COUROUBLE Marie WE Lüdenscheider TV 1998 L F 2.10 GER00091380 ja

DIEDERICH Viviane NR OFC Bonn 1990 R F 5.9999 GER00058866 ja

ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 1995 L F 1.32 GER00078482 ja

FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1998 R F 2.24 GER00095878 ja

GEISBAUER Lea-Marie WE Lüdenscheider TV 1995 R F 2.25 GER00088881 ja

GÖDDE Ella NR OFC Bonn 2001 R F 2.31 GER00101209 ja

GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 1999 R F 2.26 GER00087100 nein

GRAF Annika NR EFG Essen 1996 R F 2.14 GER00091829 ja

GRAF Bettina NR EFG Essen 1967 R F 2.46 GER00086030 nein

GROPPER Johanna NR EFG Essen 1985 R F 2.44 GER00109195 ja

HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999 R F 2.6 GER00095909 ja

HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld 1993 R F 2.25 GER00060931 ja

HERRMANN Annastasia WE Hasper FC 1993 R F 2.13 GER00075560 ja

HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 1962 L F 1.43 GER00061178 ja

HUG Jana WE FS Bielefelder TG 1990 R F 1.27 GER00061335 ja

JACUBOWSKI Amrei NR TV Hoffnungsthal 1986 R F 2.33 GER00061469 ja

KETTLING Lotte WE Herner TC 2000 R F 2.9 GER00092406 ja

KOLBINGER Brenda NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1999 R F 1.31 GER00088356 ja

LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000 R F 1.30 GER00091808 ja

LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R F 1.25 GER00081136 ja

MAHROKH Paria NR Fecht Club Krefeld 1987 R F 2.22 GER00089909 ja

MARZODKO Caroline NR Rheydter TV 1996 R F 1.50 GER00081935 ja

MASTHOFF Emma NR EFG Essen 2000 R F 2.39 GER00096004 ja

MÜLLER Jule Hanna NR EFG Essen 2000 R F 2.32 GER00098272 ja

NETTERSHEIM Katharina NR OFC Bonn 1994 R F 1.51 GER00064042 ja

NEUER Julia NR OFC Bonn 1999 R F 3.88 GER00102171 ja

OEXMANN Sarah Ann NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R F 2.41 GER00081147 ja

PASCH Esther WE Fechtfreunde Münster 1988 R F 5.9999 GER00064406 ja

REIMER Janna NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1993 L F 1.20 GER00077059 ja

REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 1999 R F 2.35 GER00096005 ja

ROTHMUND Friederike WE Fechtfreunde Münster 1982 R F 2.20 GER00104973 ja

SCHUMACHER Anita NR EFG Essen 1992 R F 5.9999 GER00111911 ja

SEHER Annika NR Solinger TB 1993 R F 2.13 GER00066408 ja

SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen 1999 R F 2.43 GER00107639 ja

THOMA Miriam WE Quernheimer FC 1999 R F 2.7 GER00097797 ja

TREUDT-GÖSSER Kim NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1998 L F 1.18 GER00082098 ja

VOLYNSKI Julia NR Düsseldorfer FV 1975 R F 2.24 GER00079362 ja

VON MALLINCKRODT Giuliana WE TSV Hagen 1999 R F 5.9999 GER00092075 ja

WEILER Chantal NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1998 R F 2.49 GER00084200 ja

WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1998 R F 2.23 GER00095322 ja

WENKE Lynn-Sophie WE FKFC d Artagnan Bochum 1995 R F 2.23 GER00080470 ja

WIßKIRCHEN Johanna Marie NR TV Hoffnungsthal 1995 R F 2.20 GER00068125 ja

  43 Starter (41 anwesend)
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1 Nationen, 43 Starter (41 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 018 8.0 GER TREUDT-GÖSSER Kim NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

2. 1 020 6.0 GER REIMER Janna NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

3. 1 025 4.0 GER LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen F ja

4. 1 027 4.0 GER HUG Jana WE FS Bielefelder TG F ja

5. 1 030 3.0 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

6. 1 031 3.0 GER KOLBINGER Brenda NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

7. 1 032 3.0 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV F ja

8. 1 042 1.0 GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen F ja

9. 1 043 1.0 GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV F ja

10. 1 050 1.0 GER MARZODKO Caroline NR Rheydter TV F ja

11. 1 051 1.0 GER NETTERSHEIM Katharina NR OFC Bonn F ja

12. 2 006 22.0 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck F ja

13. 2 007 19.0 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC F ja

14. 2 009 14.0 GER KETTLING Lotte WE Herner TC F ja

15. 2 010 11.0 GER COUROUBLE Marie WE Lüdenscheider TV F ja

16. 2 013 32.0 GER SEHER Annika NR Solinger TB F ja

17. 2 013 9.0 GER HERRMANN Annastasia WE Hasper FC F ja

18. 2 014 31.0 GER GRAF Annika NR EFG Essen F ja

19. 2 020 19.0 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR TV Hoffnungsthal F ja

20. 2 020 4.0 GER ROTHMUND Friederike WE Fechtfreunde Münster F ja

21. 2 022 14.0 GER MAHROKH Paria NR Fecht Club Krefeld F ja

22. 2 023 14.0 GER WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

23. 2 023 2.0 GER WENKE Lynn-Sophie WE FKFC d Artagnan Bochum F ja

24. 2 024 12.0 GER VOLYNSKI Julia NR Düsseldorfer FV F ja

25. 2 024 2.0 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen F ja

26. 2 025 10.0 GER HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld F ja

27. 2 025 2.0 GER GEISBAUER Lea-Marie WE Lüdenscheider TV F ja

28. 2 026 9.0 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen F nein

29. 2 031 8.0 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn F ja

30. 2 032 8.0 GER MÜLLER Jule Hanna NR EFG Essen F ja

31. 2 033 8.0 GER JACUBOWSKI Amrei NR TV Hoffnungsthal F ja

32. 2 035 6.0 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen F ja

33. 2 039 4.0 GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen F ja

34. 2 041 4.0 GER OEXMANN Sarah Ann NR TSV Bayer Leverkusen F ja

35. 2 043 4.0 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen F ja

36. 2 044 4.0 GER GROPPER Johanna NR EFG Essen F ja

37. 2 046 2.0 GER GRAF Bettina NR EFG Essen F nein

38. 2 049 2.0 GER WEILER Chantal NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

39. 3 088 1.0 GER NEUER Julia NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER DIEDERICH Viviane NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER SCHUMACHER Anita NR EFG Essen F ja

T 9 000 GER PASCH Esther WE Fechtfreunde Münster F ja

T 9 000 GER VON MALLINCKRODT Giuliana WE TSV Hagen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 57 [16] DFB-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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3 [16] NR-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive

3 [16] WE-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive

4 1 93 [16] DFB-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

5 [16] NR-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

5 [16] WE-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Vizepräsident Sport)
Florian Rosenbaum (RFB Kampfrichterausschuss)

Victor Mingolla (RFB Kampfrichterausschuss)
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Modus

Teilnehmer 41 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.03. 12:17

41 Teilnehmer
5 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
12.2% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.03. 12:17

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 57 [16] DFB-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive

3 [16] NR-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive

3 [16] WE-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive

4 1 93 [16] DFB-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

5 [16] NR-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

5 [16] WE-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BEHR Peter Christian, GER NR Solinger TB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANCO Sarah Samuela GER TSV Hagen 1 D2 D2 D1 D3 D3 D3 0 14 28 0.000 -14 7.
HÄSELHOFF Nina GER TV Gladbeck 2 V4 V5 D0 D3 V5 V5 4 22 20 0.667 2 3.
NEUER Julia GER OFC Bonn 3 V4 D2 D1 D4 D4 D4 1 19 27 0.167 -8 6.
TREUDT-GÖSSER Kim GER Fechtzentrum Solingen e.V. 4 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 11 0.833 18 2.
THOMA Miriam GER Quernheimer FC 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 20 1.000 10 1.
GROPPER Johanna GER EFG Essen 6 V5 D2 V5 D3 D3 D1 2 19 27 0.333 -8 5.
VOLYNSKI Julia GER Düsseldorfer FV 7 V5 D4 V5 D1 D3 V5 3 23 23 0.500 0 4.

Runde 2 | Bahn 9

REINHARDT Ole, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KETTLING Lotte GER Herner TC 1 D4 V5 V5 D2 D3 D4 2 23 28 0.333 -5 5.
SPIERZAK Luisa Emilia GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 D4 D4 D4 D3 D1 1 21 29 0.167 -8 6.
WENKE Lynn-Sophie GER FKFC d Artagnan Bochum 3 D4 V5 V5 V5 D2 D2 3 23 26 0.500 -3 4.
SCHUMACHER Anita GER EFG Essen 4 D4 V5 D3 D2 D3 D1 1 18 29 0.167 -11 7.
HERCHNER Kira GER Fecht Club Krefeld 5 V5 V5 D4 V5 V5 D4 4 28 20 0.667 8 2.
NETTERSHEIM Katharina GER OFC Bonn 6 V5 V5 V5 V5 D2 D3 4 25 21 0.667 4 3.
REIMER Janna GER Fechtzentrum Solingen e.V. 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.

Runde 3 | Bahn 6

NETTERSHEIM Florian, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LUDOLF Julia GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 18 0.833 9 .
GÖDDE Ella GER OFC Bonn 2 D4 D3 D3 D2 D2 V5 1 19 28 0.167 -9 .
COUROUBLE Marie GER Lüdenscheider TV 3 D3 V5 V2 V3 V5 V5 5 23 16 0.833 7 .
WEINHOLZ Shari GER Fechtzentrum Solingen e.V. 4 D3 V5 D1 D0 V5 V5 3 19 19 0.500 0 .
PASCH Esther GER Fechtfreunde Münster 5 V3 V5 D1 V4 V5 V5 5 23 12 0.833 11 .
MASTHOFF Emma GER EFG Essen 6 D3 V5 D3 D3 D3 V5 2 22 26 0.333 -4 .
MARZODKO Caroline GER Rheydter TV 7 D2 D3 D3 D2 D2 D4 0 16 30 0.000 -14 .

Runde 4 | Bahn 11

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HUG Jana GER FS Bielefelder TG 1 V5 D3 D4 D4 V5 D3 2 24 23 0.333 1 .
REINHOLD Charlotte GER EFG Essen 2 D1 D3 D3 V5 V5 V5 3 22 27 0.500 -5 .
MAHROKH Paria GER Fecht Club Krefeld 3 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 13 0.833 14 .
HOHLBEIN Frauke GER Neußer SV 4 V5 V5 D2 D1 V5 V5 4 23 22 0.667 1 .
SEHER Annika GER Solinger TB 5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 15 0.833 14 .
GEISBAUER Lea-Marie GER Lüdenscheider TV 6 D2 D4 D0 D3 D2 V5 1 16 27 0.167 -11 .
DIEDERICH Viviane GER OFC Bonn 7 V5 D4 D0 D2 D1 D2 1 14 28 0.167 -14 .
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Runde 5 | Bahn 10

STANGE Simon, GER NR Solinger TB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JACUBOWSKI Amrei GER TV Hoffnungsthal 1 D1 V5 V5 D2 V5 V2 4 20 11 0.667 9 .
BÜRGER Isabelle GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 D4 V5 D3 V5 D3 3 25 20 0.500 5 .
VON MALLINCKRODT Giuliana GER TSV Hagen 3 D0 V5 D1 D1 D4 D2 1 13 29 0.167 -16 .
MÜLLER Jule Hanna GER EFG Essen 4 D0 D1 V5 D2 V5 V5 3 18 23 0.500 -5 .
LÖHR Lisa-Marie GER Fechtzentrum Solingen e.V. 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 .
ROTHMUND Friederike GER Fechtfreunde Münster 6 D0 D3 V5 D4 D3 D3 1 18 28 0.167 -10 .
HERRMANN Annastasia GER Hasper FC 7 D1 V5 V5 D3 D4 V4 3 22 20 0.500 2 .

Runde 6 | Bahn 12

MILZ Elke, GER NR Düsseldorfer FV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLBINGER Brenda GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 .
WEILER Chantal GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 D2 D4 V5 D4 D1 1 16 22 0.200 -6 .
ENDERS Henrike GER Lüdenscheider TV 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 16 0.800 7 .
OEXMANN Sarah Ann GER TSV Bayer Leverkusen 4 D2 D2 D1 D3 V5 1 13 24 0.200 -11 .
GRAF Annika GER EFG Essen 5 D1 V5 D2 V5 D0 2 13 22 0.400 -9 .
WIßKIRCHEN Johanna Marie GER TV Hoffnungsthal 6 D0 V5 D4 D4 V5 2 18 16 0.400 2 .



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Leverkusen (GER)
25.03.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0008
25.03.2017 17:23

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLBINGER Brenda Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER REIMER Janna Fechtzentrum Solingen e.V. 6 6 30 15 1.000 15 Q

2 GER LÖHR Lisa-Marie Fechtzentrum Solingen e.V. 6 6 30 15 1.000 15 Q

4 GER THOMA Miriam Quernheimer FC 6 6 30 20 1.000 10 Q

5 GER TREUDT-GÖSSER Kim Fechtzentrum Solingen e.V. 5 6 29 11 0.833 18 Q

6 GER SEHER Annika Solinger TB 5 6 29 15 0.833 14 Q

7 GER MAHROKH Paria Fecht Club Krefeld 5 6 27 13 0.833 14 Q

8 GER PASCH Esther Fechtfreunde Münster 5 6 23 12 0.833 11 Q

9 GER LUDOLF Julia TSV Bayer Leverkusen 5 6 27 18 0.833 9 Q

10 GER COUROUBLE Marie Lüdenscheider TV 5 6 23 16 0.833 7 Q

11 GER ENDERS Henrike Lüdenscheider TV 4 5 23 16 0.800 7 Q

12 GER JACUBOWSKI Amrei TV Hoffnungsthal 4 6 20 11 0.667 9 Q

13 GER HERCHNER Kira Fecht Club Krefeld 4 6 28 20 0.667 8 Q

14 GER NETTERSHEIM Katharina OFC Bonn 4 6 25 21 0.667 4 Q

15 GER HÄSELHOFF Nina TV Gladbeck 4 6 22 20 0.667 2 Q

16 GER HOHLBEIN Frauke Neußer SV 4 6 23 22 0.667 1 Q

17 GER BÜRGER Isabelle TSV Bayer Leverkusen 3 6 25 20 0.500 5 Q

18 GER HERRMANN Annastasia Hasper FC 3 6 22 20 0.500 2 Q

19 GER VOLYNSKI Julia Düsseldorfer FV 3 6 23 23 0.500 0 Q

20 GER WEINHOLZ Shari Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 19 19 0.500 0 Q

21 GER WENKE Lynn-Sophie FKFC d Artagnan Bochum 3 6 23 26 0.500 -3 Q

22 GER REINHOLD Charlotte EFG Essen 3 6 22 27 0.500 -5 Q

23 GER MÜLLER Jule Hanna EFG Essen 3 6 18 23 0.500 -5 Q

24 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie TV Hoffnungsthal 2 5 18 16 0.400 2 Q

25 GER GRAF Annika EFG Essen 2 5 13 22 0.400 -9 Q

26 GER HUG Jana FS Bielefelder TG 2 6 24 23 0.333 1 Q

27 GER MASTHOFF Emma EFG Essen 2 6 22 26 0.333 -4 Q

28 GER KETTLING Lotte Herner TC 2 6 23 28 0.333 -5 Q

29 GER GROPPER Johanna EFG Essen 2 6 19 27 0.333 -8 Q

30 GER WEILER Chantal Fechtzentrum Solingen e.V. 1 5 16 22 0.200 -6 Q

31 GER OEXMANN Sarah Ann TSV Bayer Leverkusen 1 5 13 24 0.200 -11 Q

32 GER SPIERZAK Luisa Emilia TSV Bayer Leverkusen 1 6 21 29 0.167 -8 Q

33 GER NEUER Julia OFC Bonn 1 6 19 27 0.167 -8 Q

34 GER GÖDDE Ella OFC Bonn 1 6 19 28 0.167 -9 Q

35 GER ROTHMUND Friederike Fechtfreunde Münster 1 6 18 28 0.167 -10 Q

36 GER SCHUMACHER Anita EFG Essen 1 6 18 29 0.167 -11 Q

37 GER GEISBAUER Lea-Marie Lüdenscheider TV 1 6 16 27 0.167 -11 E

38 GER DIEDERICH Viviane OFC Bonn 1 6 14 28 0.167 -14 E

39 GER VON MALLINCKRODT Giuliana TSV Hagen 1 6 13 29 0.167 -16 E

40 GER MARZODKO Caroline Rheydter TV 0 6 16 30 0.000 -14 E

41 GER FRANCO Sarah Samuela TSV Hagen 0 6 14 28 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLBINGER Brenda NR Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 8 1.000 17

2 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen e.V. 6 6 30 15 1.000 15

3 GER REIMER Janna NR Fechtzentrum Solingen e.V. 6 6 30 15 1.000 15 T2

4 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC 6 6 30 20 1.000 10

5 GER TREUDT-GÖSSER Kim NR Fechtzentrum Solingen e.V. 5 6 29 11 0.833 18

6 GER SEHER Annika NR Solinger TB 5 6 29 15 0.833 14

7 GER MAHROKH Paria NR Fecht Club Krefeld 5 6 27 13 0.833 14

8 GER PASCH Esther WE Fechtfreunde Münster 5 6 23 12 0.833 11

9 GER LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 5 6 27 18 0.833 9

10 GER COUROUBLE Marie WE Lüdenscheider TV 5 6 23 16 0.833 7

11 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 4 5 23 16 0.800 7

12 GER JACUBOWSKI Amrei NR TV Hoffnungsthal 4 6 20 11 0.667 9

13 GER HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld 4 6 28 20 0.667 8

14 GER NETTERSHEIM Katharina NR OFC Bonn 4 6 25 21 0.667 4

15 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 4 6 22 20 0.667 2

16 GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 4 6 23 22 0.667 1

17 GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 3 6 25 20 0.500 5

18 GER HERRMANN Annastasia WE Hasper FC 3 6 22 20 0.500 2

19 GER VOLYNSKI Julia NR Düsseldorfer FV 3 6 23 23 0.500 0

20 GER WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 19 19 0.500 0

21 GER WENKE Lynn-Sophie WE FKFC d Artagnan Bochum 3 6 23 26 0.500 -3

22 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 3 6 22 27 0.500 -5

23 GER MÜLLER Jule Hanna NR EFG Essen 3 6 18 23 0.500 -5

24 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR TV Hoffnungsthal 2 5 18 16 0.400 2

25 GER GRAF Annika NR EFG Essen 2 5 13 22 0.400 -9

26 GER HUG Jana WE FS Bielefelder TG 2 6 24 23 0.333 1

27 GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen 2 6 22 26 0.333 -4

28 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2 6 23 28 0.333 -5

29 GER GROPPER Johanna NR EFG Essen 2 6 19 27 0.333 -8

30 GER WEILER Chantal NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 5 16 22 0.200 -6

31 GER OEXMANN Sarah Ann NR TSV Bayer Leverkusen 1 5 13 24 0.200 -11

32 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen 1 6 21 29 0.167 -8

33 GER NEUER Julia NR OFC Bonn 1 6 19 27 0.167 -8

34 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn 1 6 19 28 0.167 -9

35 GER ROTHMUND Friederike WE Fechtfreunde Münster 1 6 18 28 0.167 -10

36 GER SCHUMACHER Anita NR EFG Essen 1 6 18 29 0.167 -11
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1
KOLBINGER Brenda
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 13

33
NEUER Julia
NR OFC Bonn

GER V 15

32
SPIERZAK Luisa Emilia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

  R: ERKENS Klaus (GER)

 

17
BÜRGER Isabelle
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
HOHLBEIN Frauke
NR Neußer SV

GER

 

 

9
LUDOLF Julia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
WIßKIRCHEN Johanna Marie
NR TV Hoffnungsthal

GER

 

 

25
GRAF Annika
NR EFG Essen

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
PASCH Esther
WE Fechtfreunde Münster

GER

 

Bahn 12

KOLBINGER Brenda
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

NEUER Julia (33)
NR OFC Bonn

GER D 4

R: NAGLER Julia (GER)

Bahn 20

BÜRGER Isabelle
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

HOHLBEIN Frauke
NR Neußer SV

GER V 15

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 21

LUDOLF Julia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

WIßKIRCHEN Johanna Marie
NR TV Hoffnungsthal

GER D 7

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 10

GRAF Annika
NR EFG Essen

GER D 11

PASCH Esther
WE Fechtfreunde Münster

GER V 15

R: DONKE Richard (GER)

Bahn 14

KOLBINGER Brenda
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

HOHLBEIN Frauke
NR Neußer SV

GER D 8

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 15

LUDOLF Julia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

PASCH Esther
WE Fechtfreunde Münster

GER V 12

R: BONGARD Charlotte (GER)

Bahn 1

KOLBINGER Brenda
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

PASCH Esther
WE Fechtfreunde Münster

GER D 14

R: BEHR Peter Christian (GER)
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5
TREUDT-GÖSSER Kim
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

60 *** Freilos ***

 

 

37 *** Freilos ***

28
KETTLING Lotte
WE Herner TC

GER

 

 

21
WENKE Lynn-Sophie
WE FKFC d Artagnan Bochum

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
JACUBOWSKI Amrei
NR TV Hoffnungsthal

GER

 

 

13
HERCHNER Kira
NR Fecht Club Krefeld

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
WEINHOLZ Shari
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

 

  Bahn 14

29
GROPPER Johanna
NR EFG Essen

GER D 14

36
SCHUMACHER Anita
NR EFG Essen

GER V 15

  R: BEHR Peter Christian (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
THOMA Miriam
WE Quernheimer FC

GER

 

Bahn 22

TREUDT-GÖSSER Kim
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

KETTLING Lotte
WE Herner TC

GER D 4

R: JANSEN Anton (GER)

Bahn 23

WENKE Lynn-Sophie
WE FKFC d Artagnan Bochum

GER V 15

JACUBOWSKI Amrei
NR TV Hoffnungsthal

GER D 12

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 24

HERCHNER Kira
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

WEINHOLZ Shari
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 11

R: GOLDMANN Lara (GER)

Bahn 8

SCHUMACHER Anita (36)
NR EFG Essen

GER D 8

THOMA Miriam
WE Quernheimer FC

GER V 15

R: BONGARD Charlotte (GER)

Bahn 16

TREUDT-GÖSSER Kim
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

WENKE Lynn-Sophie (21)
WE FKFC d Artagnan Bochum

GER D 5

R: AVERDUNG Victoria (GER)

Bahn 17

HERCHNER Kira
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

THOMA Miriam
WE Quernheimer FC

GER D 13

R: ERKENS Klaus (GER)

Bahn 2

TREUDT-GÖSSER Kim
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 12

HERCHNER Kira (13)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 13

R: AVERDUNG Victoria (GER)
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3
REIMER Janna
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 15

35
ROTHMUND Friederike
WE Fechtfreunde Münster

GER D 14

30
WEILER Chantal
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

  R: LERNER Alexander (GER)

 

19
VOLYNSKI Julia
NR Düsseldorfer FV

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
NETTERSHEIM Katharina
NR OFC Bonn

GER

 

 

11
ENDERS Henrike
WE Lüdenscheider TV

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
REINHOLD Charlotte
NR EFG Essen

GER

 

 

27
MASTHOFF Emma
NR EFG Essen

GER

38 *** Freilos ***

 

 

59 *** Freilos ***

6
SEHER Annika
NR Solinger TB

GER

 

Bahn 13

REIMER Janna
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

WEILER Chantal
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 6

R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

Bahn 1

VOLYNSKI Julia
NR Düsseldorfer FV

GER D 10

NETTERSHEIM Katharina
NR OFC Bonn

GER V 15

R: ACKERMANN Michael (GER)

Bahn 3

ENDERS Henrike
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

REINHOLD Charlotte
NR EFG Essen

GER D 11

R: ERKENS Klaus (GER)

Bahn 4

MASTHOFF Emma
NR EFG Essen

GER D 13

SEHER Annika
NR Solinger TB

GER V 15

R: ENDERS Susanne (GER)

Bahn 2

REIMER Janna
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 13

NETTERSHEIM Katharina
NR OFC Bonn

GER V 15

R: ENDERS Susanne (GER)

Bahn 4

ENDERS Henrike
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

SEHER Annika
NR Solinger TB

GER D 10

R: KIRSCHNER Elena (GER)

Bahn 3

NETTERSHEIM Katharina (14)
NR OFC Bonn

GER D 5

ENDERS Henrike (11)
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

R: ERKENS Klaus (GER)
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7
MAHROKH Paria
NR Fecht Club Krefeld

GER

58 *** Freilos ***

 

 

39 *** Freilos ***

26
HUG Jana
WE FS Bielefelder TG

GER

 

 

23
MÜLLER Jule Hanna
NR EFG Essen

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
COUROUBLE Marie
WE Lüdenscheider TV

GER

 

 

15
HÄSELHOFF Nina
WE TV Gladbeck

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
HERRMANN Annastasia
WE Hasper FC

GER

 

  Bahn 16

31
OEXMANN Sarah Ann
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 7

34
GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: BONGARD Charlotte (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

 

Bahn 5

MAHROKH Paria
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

HUG Jana
WE FS Bielefelder TG

GER D 13

R: KIRSCHNER Elena (GER)

Bahn 6

MÜLLER Jule Hanna
NR EFG Essen

GER D 6

COUROUBLE Marie
WE Lüdenscheider TV

GER V 14

R: ANDREAS Fenja (GER)

Bahn 7

HÄSELHOFF Nina
WE TV Gladbeck

GER V 9

HERRMANN Annastasia
WE Hasper FC

GER D 6

R: BEHR Peter Christian (GER)

Bahn 9

GÖDDE Ella (34)
NR OFC Bonn

GER D 12

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: MITTELSTÄDT Paul (GER)

Bahn 1

MAHROKH Paria
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

COUROUBLE Marie
WE Lüdenscheider TV

GER D 8

R: BEHR Peter Christian (GER)

Bahn 3

HÄSELHOFF Nina
WE TV Gladbeck

GER D 8

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: VON PRONDZINSKI Maja (GER)

Bahn 4

MAHROKH Paria
NR Fecht Club Krefeld

GER D 7

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: TAPPE Jörg (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
KOLBINGER Brenda
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

4
HERCHNER Kira (13)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 11

  R: BRINKMANN Marco (GER)

  Bahn 9

3
ENDERS Henrike (11)
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

2
LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 13

  R: JANSEN Anton (GER)

Bahn 9

KOLBINGER Brenda
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

ENDERS Henrike (11)
WE Lüdenscheider TV

GER D 14

R: BRINKMANN Marco (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLBINGER Brenda NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1999

2 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 1995

3 GER HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld 1993

3 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000

8er Tableau

5 GER TREUDT-GÖSSER Kim NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1998

6 GER MAHROKH Paria NR Fecht Club Krefeld 1987

7 GER PASCH Esther WE Fechtfreunde Münster 1988

8 GER NETTERSHEIM Katharina NR OFC Bonn 1994

16er Tableau

9 GER REIMER Janna NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1993

10 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC 1999

11 GER SEHER Annika NR Solinger TB 1993

12 GER LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 1998

13 GER COUROUBLE Marie WE Lüdenscheider TV 1998

14 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999

15 GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 1962

16 GER WENKE Lynn-Sophie WE FKFC d Artagnan Bochum 1995

32er Tableau

17 GER JACUBOWSKI Amrei NR TV Hoffnungsthal 1986

18 GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 1997

19 GER HERRMANN Annastasia WE Hasper FC 1993

20 GER VOLYNSKI Julia NR Düsseldorfer FV 1975

21 GER WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1998

22 GER REINHOLD Charlotte NR EFG Essen 1999

23 GER MÜLLER Jule Hanna NR EFG Essen 2000

24 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR TV Hoffnungsthal 1995

25 GER GRAF Annika NR EFG Essen 1996

26 GER HUG Jana WE FS Bielefelder TG 1990

27 GER MASTHOFF Emma NR EFG Essen 2000

28 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

29 GER WEILER Chantal NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1998

30 GER NEUER Julia NR OFC Bonn 1999

31 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn 2001

32 GER SCHUMACHER Anita NR EFG Essen 1992

64er Tableau

33 GER GROPPER Johanna NR EFG Essen 1985

34 GER OEXMANN Sarah Ann NR TSV Bayer Leverkusen 1998

35 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer Leverkusen 1999

36 GER ROTHMUND Friederike WE Fechtfreunde Münster 1982

Vorrunde

37 GER GEISBAUER Lea-Marie WE Lüdenscheider TV 1995

38 GER DIEDERICH Viviane NR OFC Bonn 1990

39 GER VON MALLINCKRODT Giuliana WE TSV Hagen 1999

40 GER MARZODKO Caroline NR Rheydter TV 1996

41 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1998
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER WOLF Jürgen 0 0 0

LERNER Alexander 1 1 0 0

DONKE Richard 1 1 0 0

KANSY Nikolaus 0 0 0

AYAS Neda 0 0 0

F TAPPE Jörg 1 1 1 3 0 0

CSIRE Lajos 0 0 0

KIRSCHNER Elena 1 1 2 0 0

HAHN Axel 0 0 0

LODE Stefan 0 0 0

STAND Thomas 0 0 0

BONGARD Charlotte 1 1 1 3 0 0

BRUNGS Leonie 0 0 0

DIEDERICH Viviane 0 0 0

CN NETTERSHEIM Florian 1 1 0 0

CN BEHR Peter Christian 1 1 1 1 1 5 0 0

ERKENS Klaus 1 1 1 1 4 0 0

E STANGE Simon 1 1 1 3 0 0

BRINKMANN Marco 1 1 2 0 0

AVERDUNG Victoria 1 1 2 0 0

WEILER Thomas 0 0 0

CONRADT Leonard 0 0 0

ANDREAS Fenja 1 1 0 0

HAASE Emily Liv Ellen 0 0 0

VON PRONDZINSKI Maja 1 1 2 0 0

GOLDMANN Lara 1 1 0 0

WEVER Lennard-Amandeus 0 0 0

COUROUBLE Marie 0 0 0

NAGLER Julia 1 1 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 1 0 0

REINHARDT Ole 1 1 0 0

MITTELSTÄDT Paul 1 1 0 0

VON MALLINCKRODT Giuliana 0 0 0

ZAJAC Franca 0 0 0

34 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLBINGER Brenda NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

1999

Silber GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 1995

Bronze GER HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld 1993

Bronze GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2000

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen 2000

Silber GER SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen 2001

Bronze GER HEIMSOETH Clemens NR Fecht Club Krefeld 2000

Bronze GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 2001

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOCH Pauline NR TSV Bayer Leverkusen 2003

Silber HUN MOHACSI Dori NR Lohausener SV 2003

Bronze GER LANGER Franziska NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003

Bronze GER TOUMI Sarah-Lisa NR Düsseldorfer FV 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

Bronze GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

Bronze GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen 2005

Silber GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Bronze GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

Silber GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005
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Platz Nation Name Verein Jg.

e.V.

Bronze GER ADAM Mika NR Neußer SV 2005

Bronze GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer Leverkusen 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PINKERT Lisa NR TV Hoffnungsthal 2006

Silber GER HERBRANDT Mariu NR TV Hoffnungsthal 2006

Bronze GER KLAUTZSCH Emma NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

Silber GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER CLAUS Daniel Alexander WE Lüdenscheider TV 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

Silber GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER JAGENBURG Esther Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2007

Bronze GER DEBLON Mathilda NR TV Hoffnungsthal 2007

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

Silber GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007

Bronze GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007


